
VEREADORES DE BREJÃO 
NTÔNIO BARBOSA FILHO 

R LEGISLATIVO ABERTO À COMUNIDADE 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2025. 

Regulamenta o pagamento de diárias no 

âmbito do Poder Legislativo Municipal de 

Brejão/PE. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Brejão, no uso das atribuições que 

lhes são conferidas, 

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar o pagamento de diárias no âmbito do 

Poder Legislativo Municipal de Brejdo/PE; 

CONSIDERANDO a defasagem da norma no ambito do Poder Legislativo Municipal de 

Brejdo/PE; 

DECRETA: 

Art. 12 Fica adotado o Decreto Municipal nº 021 de 18 de julho de 2023, como 

norma regulamentar para pagamento de didrias no ambito do Poder Legislativo 

Municipal de Brejao/PE. 

Art. 22 O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicagdo 

oficial. 

Brejdo-PE, 02 de fevereiro de 2025. 

L 

CICERO DIONISIO DA SILVA 
residente 

Pça. Vereador José Augusto Pinto, s/nº, centro, Brejdo/PE, CEP 55305-000.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/27-20250328085251.pdf

assinado por: idU
ser 261


